平成２８年８月

Ａ級公認審判昇格申請者 様

 一般財団法人 北海道陸上競技協会

                                     審 判 委 員 会

平成２８年度 Ａ級公認審判昇格候補者講習会開催について（連絡）

 Ａ級審判員昇格候補者に推薦された場合、下記の審判講習会受講が条件となっています。申込書は、

必要事項を記入して期日までにご連絡ください。また、下記のとおり実施しますので、お忙しい中よ

ろしくお願いいたします。

尚、残念ながら昇格基準に合わない方は、１０月末日までに各地方陸協の担当者にご連絡します。

記

 １、平成２８年度 Ａ級公認審判員昇格候補者講習会

    ・日 時  平成２８年１１月１３日（日）

    ・会 場  厚別公園競技場  Ａ会議室       札幌市厚別区上野幌3-1-2-1

                                                           ＴＥＬ   011-894-1144

・講 師  （財）北海道陸上競技協会審判委員会

    ・内 容  受付・ 講習      ９時３０分～１５時３０分

午前の部       ア）北海道陸上競技協会の現状

イ）公認審員判制度

午後の部    ウ）諸問題事例のグループ研修

エ）諸問題事例研修の発表と討論

・必 携  ルールブック・ハンドブック、筆記用具等必要と思われるもの。

 ２、申 請 先    〒0003-0026

                  札幌市白石区本通５丁目南４番１１号 ＫＪビル３号棟２階２０５号室

                      一般財団法人 北海道陸上競技協会

                     ＴＥＬ ０１１－５９８－７４０７  ＦＡＸ ０１１－５９８－７４０８

 ３、申込締め切り   平成２８年１１月１日（火）から４日（金）まで（期日厳守）

        別紙「A級審判員候補者講習会申込用紙」をFaxかメールで申込下さい。

      （ＦＡＸ  011-598-7408  メールアドレス hokkaido_shinpan@excite.co.jp）

４、その他

○講習会に参加されない方は、後日、講習内容のレポートを提出して頂きます。

○昼食は事務局で注文しますので、講習会申込書にてご返事ください。５００円

○交通のご案内 …駐車場があります。自家用車でお越しいただいても大丈夫です。

〈地下鉄大谷地駅から〉・徒歩２０分

・中央バス［大66］イオンモール札幌平岡行き…平岡９条３丁目下車徒歩５分

［大67］平岡ニュータウン線…平岡９条３丁目下車徒歩５分

         ［大92］上野幌線、［大94］上野幌循環通線…厚別公園入口下車徒歩５分

    〈地下鉄新札幌駅・ＪＲ新札幌駅から〉

・中央バス・ＪＲバス交互運行［循環新111］…上野幌２条１丁目下車徒歩５分